Cjudicare pupillo et huius et non apponat
ultra magnificare se homo super terram.

Judicare). q.d. audiisti. (audiare). i.in hoc exaudisti.
vt (judices pupillo t hu.) acquisitive.i.pferas sua3 p illo
qui simul est pupillus cui pater mundus crucifixus est et
humilis qui.s.mundo crucifixus est. Gal.vj. Dibi mundus
crucifixus est t ego mundo. pupillus em t no humilis ect
si quis de eo q mundo cōtempst supbiret. vel (audiare)
passime. (pupillo t hu.) q: reuera ad pfectu paupm t hu
milii indicat est. (vt no appo. ho.) s.antirp̄s prauus ho
(magnificare se. sup terra). s.ecclia3. Itē (vt no appo. v.
tra. mag. se ho) Quicq sup frā:vn Aug. O pellis morti
cina quid tenderis o sanies seda quid inflaris pnceps tu
us humilis t tu superbus caput humile t membruz sup
bu t alibi: dicit idē Aug. Erubetce homo esse supbus de
us humilis effectus est. Eccli.x. Quid supbus t.

105.5

Chalmus X

Dñō confido. In p̄cedenti. ps. egit te perse
cutione honorū tpe antixpi futura. **H**ic autem
agit de p̄secutiōe honorū q̄ est a mēbris antixpi
sc̄ hereticis de q̄bus. i. Job. ii. **N**ūc anticristi
multi sunt. **T**itulus in fine. ps. dauid. hic supra sepe expo-
siū est. **I**ntetio. ps. est vocare resistere hereticis. **N**oc̄ bi-
pitus est. ps. p̄mo agit de hereticis qui catholicos in sua z
prauitate volunt couertere. **S**c̄do ostēdit que bona dabit
deus bonis q̄ mala inferent in malis ibi. (iustus aut̄ quid fe-
at). In p̄ma parte vtiſ. p̄pheta ordine p̄postero: ps. em-
ostēdit quid respondēdū sit hereticis q̄ quid ip̄i dicant.
Propheta loquēs in p̄sona cuiuslibet fidelis contra hereti-
cos pugnatiōis p̄mo scutū confidētē assumit dicens.

CIn domio cōsido quomō dicitis anime
mee:transmigra in montē sicut passer.

In dño confido. Qui est spes salutis mee. Epb. vlti.
Ex quo ego sic confido in dño qno o vos heretici (dicitis
anie.m.) i.mibi. (transmig.in monte) i.ad nos q sumus
magii et fratiz et debes transire: (qui es sicut passer) i.p.
natus virtutibus: et sic blandient catholicis. Moraliter.
hic d3 babere vir iustus cu temptatur picipue de vanis glia:
vel ambitione. (in dño confi.) qui est spes mea pter quae
nihil aliud volo quem expecto: non mundani non elati: de qibus
Prol. ii. Quoniam finis interitus quo deus veter est et glo-
ria in eōsu. il. qui cer. sapi. nostra autem cōuersatio in celis
est: **E**n saluatorē expectamus qui resor. cor. bu. n. confi.

27

A Justus vñ
cōfidere in
dño pluri-
bus de cau-
sia.

Böparaß
vir iustus
passeri p
pter mīca

Studii sanctorum est humilia de se sentire. Itē leuis q̄ temporalium abiectionē. **H**iero. **C**u onustus auro arbitraliter xpm sequi cautus q̄ sui sollicitā custodiā. **Apoç. iii.** **Z**immalia erant plena oculis ante et retro. **T**em habitanis in petra per iugem meditationē dominice passiōis. **Cant. iij.** **E**eni amica mea in foramibus petre. ps. **E**teni passer in uenit sibi dō. qm̄ ecce peccatores. **P**ropheta cōuertēs bi sermonē ad catholicos: exponit quare dixerit q̄ predicit sc̄ (in dño confi. tc.) q.d. ideo dixi hoc.

Conuia ecce peccatores intenderunt ari
cum; parauerunt sagittas suas in pharetra
ut sagittent in obscuro rectos corde.

CQuoniam ecce peccatores). i. heretici. (intendetur arcu) sacrâ scripturâ ad se distorserunt. i. ad voluntatem suâ exponenda sumpserunt ut inde decipient. **E**nī addit (para- uant sagittas suas). i. verba venenosa et acutas sententias et rônes sophisticas (in pharetra). i. in abscondito et hinc (ut sagittent in obscurio). i. in ambiguis scripture: quod obscuritate scripture decipient minores eam prae exponendo. (in obscurio). i. in simplici sensu quia simpliciores decipiunt. (rectos corde). **D**oueris ēnī. **E**nī simplicibus sensu.

unt. (rectos corde). Prover. inq. Cū simplicibus sermonib;
natio eius. s. illusoris de quo p*n*imitit ibi abominator dñi
omis illusor. i. hereticus q*u* illudit eis quos recipit vel alia
littera in obscura luna: luna est corpus globolum: ut qui
dā dicunt: cuius medicina est obscura: et alia luminescens et qui
pars est luminescens ad nos vertit: incipit nobis apparere
tunc cor videat et dñi iterū couertere obscura pars incipit
apparere tunc cor nob̄ auferat luminescens: hoc est ecclia q*u*
ex carnali pte est obscura: ex spūali vō luminescens: et bec p*s*
q*n*q*z* apparet hoībus q*n*q*z* latet q*z* soli deo nota est: aliq*u*d
cū q*z* luna nō b*z* lumē nisi a sole: sed q*n* soli. q*n*inqua est:
nō illuminatur ex pte nostra: et id nō apparet nobis: quādo
vō recedit a sole nobis corniculata incipit appere et b*c* co
gruit ecclie q*z* totū lumē suū b*z* a sole iusticie xpo: sed no
ta q*z* luna tribus modis sit obscura p*g* eclipsim p*g* interposū
tione nubium et finitis mensuris cursib*z* q*z* triplici statui ec
clesie cōgruit: q*z* in tpe p*s*ecutorū fuit cruentata fraude be
reticōw: fuit rubiginosa corruptiōe falsōrum fratru^m lutoſa
et est sensus. (ut sagittē in obscura luna). i. in ecclesia crus
entata rubiginosa lutoſa. Nota q*z* sacra scuptura d*i* arcus
a quo eliciunt bone sagitte: vñ Sagitte po.acu. et etiā ma
le sagitte. sicut hic dicit. (parauerit sagit. s. in pba.). Nec
mirū: q*z* bono odore morū mali: dicit etiam sagitta et
pharetra. Elī v*o*lus. se pharetra se fiaculo: seq*z* vtitur ar
cu. D*z* autē eos p*g* sacre scripture auctoritates decipiunt:
non est a vicio scripture: sed ab eorū vicio: et hoc patet
Quoniā quē persecisti destruxerunt: iu
stus autem quid fecit.

Quoniam quae pfectisti). i. scripturas vel mādata. (destru.)
ipsi heretici qūtum in eis fuit male exponēdo et puerēdo
vel (quē pfectisti). i. mores in ecclia a q̄bus laudem mar-
me pfectisti in ecclia. **I**nē illud in psal. Ex ore infan. et lac.
pfc. lau. istos inq̄. (destruxerūt). i. inq̄stum potuerunt qa-
eos q̄ lacte fidei et simplicis doctrine nutriti erāt. here-
tici aculeis prauōm dogmatū veterauerūt isti hoc faciūt.
Justus aut). i. xp̄s. t̄ est scđ pars psal. xp̄s dī iustus
anthonomatice q̄ et alios iustificat. (quid fecit). i. qđ fac-
et et responderet: quia reddit bona bonis et mala malis. **E**
p̄mo dicit q̄ bonos in ip̄s habitādo sanctificat. vñ dicit.
(dominus) omnī p̄ potentīa et creationē est. (in templo
sanco suo). i. in quolibet iusto p̄ culturā et gratiā. j. **C**or.
iii. Pescitis qz templū dei estis et spiritus dei zc. **E**t ibidez
templū dei sanctum est quod estis vos.

Dominus in templo sancto suo : dominus in celo sedes eius.

Dominus). hec dictio absolute ponit ut locut habeat sequens relatio sicut ibi Pierlm q̄ edi. ut c. (sedes eius est in celo) specialiter. vel (in celo se. eius). i. in anima fideli ut **A**nima est t̄ faciat eam celum. s. secreta scientia dicit antea anima templum. plumbum dicit multis rationibus. **A**n templo deus adorat similiter in ani. et tripliciter.